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Sivistyslautakunta on päättänyt 26.8.2021 § 99, että varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksuista myönnetään maksuhyvitys silloin, kun 
varhaiskasvatuksen piirissä olevalle lapselle määrätään tartuntataudeista 
vastaavan lääkärin toimesta tartutnatautilain mukainen karanteeni tai 
sairastumisen johdosta eristys. Maksuhyvitys on myönnetty niiltä päiviltä, 
jotka on merkitty lapsen karanteenipäätökseen/eristyspäätökseen ja lapsi 
on ollut tosiasiallisesti poissa varhaiskasvatuspalveluista. 
 
Muuttuneen koronatilanteen vuoksi Pirkanmaan sairaanhoitopiirissä, 
mukaan lukien Jämsässä on luovuttu pääsääntöisesti Covid19:stä 
johtuvista karanteeni – ja eristyspäätöksistä. Tällä hetkellä on kuitenkin  
varsin runsaasti lasten ja henkilöstön poissaoloja koronan vuoksi. 
Työntekijöitä on pois myös omien lasten sairauksien vuoksi.  
 
Varhaiskasvatukseen on tehty suunnitelma siitä, miten toimitaan jos 
päiväkotiryhmistä henkilöstöä on runsaasti poissa. Ensisijaisesti pyritään 
järjestämään riittävä henkilöstö päiväkodin tai varhaiskasvatualueen 
sisäisillä järjestelyillä esimerkiksi siirtämällä henkilöstöä ryhmästä tai 
päiväkodista toiseen tai yhdistämällä päiväkodin lapsiryhmiä 
mahdollisimman terveysturvallisesti. Tarvittaessa varhaiskasvatuksen 
erityisopettajat, perhetyöntekijät ja esihenkilöt siirtyvät työskentelemään 
ryhmiin. On kuitenkin ennakoitavaa, että päiväkodeissa voi järjestelyistä 
huolimatta tulla päiviä, jolloin työntekijöiden määrä suhteessa lasten 
määrään ei täytä varhaiskasvatuslain määräyksiä. 
 
Poissaolotilanteiseen ei näytä olevan tulossa pikaisesti muutosta. Jatkoa 
varten tarvitaan myös muita ratkaisuja käytössä olevien ohjeiden lisäksi 
turvaamaan lakisääteiset palvelut. Päiväkotien sulkeminen tai 
aukioloaikojen rajaaminen vaikeuttaisivat huoltajien työssäkäyntiä ja 
opiskelua. Asiakaslähtöinen ratkaisu voisi olla maksuhyvitysten 
myöntäminen perheille niiltä päiviltä, jolloin yksittäisen päiväkodin 
toimintaa voitaisiin joutua rajaamaan eikä lapsi osallistuisi 
varhaiskasvatukseen. Varhaiskasvatuksen aluepäällikön tekemän 
tilannearvion perusteella maksuhyvitys voitaisiin ottaa käyttöön 
varhaiskasvatusjohtajan kanssa asiasta sopien. Lasten osallistuminen 
esiopetukseen kuitenkin turvataan. 
 
Mahdollisella maksuhyvityksellä on vaikutuksia varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksujen tulokertymään. Vaikutuksia voidaan arvioida 
lisätalousarvion yhteydessä. Maksuhyvitystä esitetään ajalle  28.2. -
31.5.2022. 
 



Asiasta on pidetty palaveri vs. kaupunginjohtaja Juurisen, 
varhaiskasvatusjohtaja Jääskeläisen ja sivistystoimenjohtaja Kilpeläisen 
kesken 17.2.2022. Todettiin, että mahdolliset maksuhyvitykset ovat 
asiakaslähtöinen ratkaisu, mikäli yksittäisen päiväkodin toimintaa 
joudutaan rajamaan koronatilanteesta johtuen. Vaikutukset 
tulokertymään arvioidaan lisätalousarvion yhteydessä. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja Jääskeläinen selvitti asiaa kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslauakunta päättää 
toimialaansa kuuluvista maksuista ja taksoista. 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 
myönnetään maksuhyvitys niiltä päiviltä, kun päiväkodin palveluja 
joudutaan rajoittamaan koronatilanteesta aiheutuvien varhaiskasvatuksen 
työntekijöiden yhtäaikaisten poissaolojen vuoksi eikä lapsi osallistu 
varhaiskasvatukseen. Maksuhyvitys suhteutetaan kuukausimaksun 
perusteena olevaan toiminta-aikaan asiakasmaksuperusteiden mukaisesti. 
 
Maksuhyvitys on voimassa ajalla 28.2. – 31.5.2022. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Maija Jääskeläinen poistui klo 19.35. 

 


